

Digital infrastruktur för kollegialt lärande

Mats Brenner, Pedagogisk utvecklare vid Karolinska Institutet och redaktörssamordnare för Resursbanken HPU.UHR.se

Johani Karonen, Systemadministratör/IKT-pedagog vid Högskolan i Skövde och webbredaktör för Högskolepedagogik.se

Plattformer för kollegialt lärande

Samlande ytor för erfarenhetsutbyte, kunskapsöverföring och resursdelning inom högskolepedagogik och distansutbildningsområdet

HPU.UHR.se-projektet etablerande en digital infrastruktur för kollegialt lärande inom högskolepedagogisk utveckling och distansutbildning. Den digitala infrastrukturen har utvecklats för både uppdraget Kvalitet i distansutbildning och Högskolepedagogiskt lyft.

Digital infrastruktur för kollegialt lärande

- De svenska högskolepedagogiska nätverksorganisationerna axlar nu att organisera digitala aktiviteter efter att UHR:s högskoleprojekt avslutats. Nu finns **Högskolepedagogik.se** med en evenemangskalender för högskolepedagogiska aktiviteter samt ett redaktionsråd. Här länkas eventuella inspelningar av redan genomförda aktiviteter.
- Även fortsätter nu e-tjänsten **Resursbanken** [HPU.UHR.se](https://www.hpu.uhr.se), här kan du både hitta, sprida och dela med dig av länkar till resurser inom området högskolepedagogisk utveckling. Alla inkomna tips och resurser till Resursbanken granskas och publiceras av redaktörer utsedda av flertalet svenska högskolepedagogiska nätverk.

hpu.uhr.se/resursbanken



Resursbank för delning av resurser

Resursbanken fungerar som en samlade yta kring tips för erfarenhetsutbyte, kunskapsöverföring och resursdelning inom högskolepedagogik och distansutbildningsområdet. Här finns inspelade aktiviteter som Högskolepedagogik.se genomför, men även tidigare aktiviteter från HPU-projektet med inspelade webinar, temacaféer, poddar m m.

Resursbanken har två (2) redaktörer från respektive högskolepedagogiska nätverk som granskar och publicerar inkomna tips. SVERD har huvudansvar för att samordna redaktörerna arbetsinsatser. UHR har driftsansvar för Resursbanken.

Högskolepedagogik.se



Högskolepedagogik.se är en fortsättning på det högskolepedagogiska lyft som UHR genomförde 2022/2023. Syftet är att sprida information och goda exempel hur lärosäten arbetar med högskolepedagogisk utveckling och erfarenhetsutbyte mellan relevanta aktörer på nationell nivå.

Bakom Högskolepedagogik.se står "Redaktionsrådet" som består av representanter från nätverk inom svensk högre utbildning. ITHU har huvudansvar att samordna rådet och driva sajten.

Kontaktadresser för veta mer

[Högskolepedagogik.se](https://hogskolepedagogik.se)

hogskolepedagogik.se/tipsa-oss/

OBS! Du kan prenumerera på e-postlistan och kalendern

hpu.uhr.se/resursbanken

resursbanken@sverd.se